
 
 
 
                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
                                   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                      БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
                  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 
 
 
  
 

РЕШЕНИЕ 

23.09.2024г  № 1/3 
Об избрании депутата  
в состав Быковской районной Думы 
 
 
 
 В соответствии с частью 4  статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,  Законом Волгоградской области от 29.05.2014 года № 70-
ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в 
Волгоградской области» статьей 18 Устава Солдатско-Степновского сельского 
поселения, сельская Дума  
РЕШИЛА: 

1. Избрать Хусаинова Фахритдина Салмановича - депутата Солдатско-
Степновской сельской Думы в состав Быковской районной Думы.  

2. Направить настоящее решение в Быковскую районную Думу. 
 

 
 
 
Глава Солдатско-Степновского 
сельского поселения                                                 Г.В.Юсупов 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


